

LĪGUMS P- ___1.RNC/VAMOIC/2017/014
par Jūras novērošanas sistēmas elektro-optiskās komponentes apkopi un remontu
(identifikācijas Nr. VAMOIC 2017/014)

Liepājā,

2018. gada ____ . jūnijā

Latvijas Republikas Nacionālo bruņoto spēku Nodrošinājuma pavēlniecības 1.reģionālais nodrošinājuma centrs (turpmāk – NBS NP 1.RNC), ar vienoto reģistrācijas Nr.90000294774, ko saskaņā ar Nolikumu pārstāv komandieris _____ (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas puses un

SIA “Citrus Solutions”, kas reģistrēta 28.06.2005. ar vienoto reģistrācijas Nr. 50003752271, ko saskaņā ar uzņēmuma statūtiem pārstāv tās valdes _____, (turpmāk – Izpildītājs), no otras puses,

Vispārīgās vienošanās un līguma izpildē piesaistot apakšuzņēmēju SIA “Zommers”, kas reģistrēta 03.04.1996. ar vienoto reģistrācijas Nr. 40003289047, turpmāk – Apakšuzņēmējs,

Pasūtītājs un Izpildītājs turpmāk tekstā abi kopā saukti Puses un katrs atsevišķi – Puse,

pamatojoties uz 25.07.2017. noslēgto Vispārīgo Vienošanos Nr. V-011/1.RNC/VAMOIC2017/014 „Par Jūras novērošanas sistēmas elektro-optiskās komponentes apkopi un remontu” (turpmāk – Vienošanās) un Izpildītāja 24.05.2018. defektācijas aktu un cenu piedāvājumu **Nr. CS.4-13/81**, noslēdz šādu pakalpojuma līgumu (turpmāk – Līgums):

1. Pasūtītājs pasūta un samaksā, bet Izpildītājs veic sekojošu Pakalpojumu:

Nr.	Apraksts	Vienības	Vienības cena EUR	Kopējā cena EUR
1.	Ierašanās izmaksas km	441.40	0.71	313.39
2.	Aizslēgs CPL TRIPLE-QWIP	1	1578.00	1578.00
3.	Ventilatoru komplekts (iekšējais)	1	393.00	393.00
4.	Dehidrators ar mitruma indikatoru M24 L=35mm	1	1035.00	1035.00
5.	EMI blīve DI 4.75	1	361.00	361.00
6.	O-gredzens 184.3 x 5.7 EPDM70	1	43.00	43.00
7.	Remonts	8	264.50	2116.00
Summa EUR bez PVN:				5839.39
PVN 21%:				1226.27
Kopējā summa EUR ar PVN21%:				7065.66

2. Izpildītājs apņemas veikt Pakalpojumu **TNP 104 Užavas novērošanas postenī** 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas dienas.

3. Par veikto Pakalpojumu Izpildītājam pienākas atlīdzība EUR 7065.66 (septiņi tūkstoši sešdesmit pieci euro, 66 centi) ieskaitot PVN 21%, apmērā.

4. Izpildītājs novērš Vienošanās 4.17. punktā noteiktā kārtībā konstatēto Pakalpojuma trūkumus 3 (trīs) darba dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas.
5. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
6. Līguma izpilde, Pakalpojumu pieņemšana un apmaksa notiek, ievērojot 25.07.2017. Vispārīgās Vienošanās Nr. V-011/1.RNC/VAMOIC2017/014 nosacījumus un noteikumus.
7. Līgums ir 25.07.2017. Vispārīgās Vienošanās Nr. V-011/1.RNC/VAMOIC2017/014 neatņemama sastāvdaļa.
8. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 2 (divām) lapām divos eksemplāros pa vienam katrai no Pusēm.

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

Pasūtītājs:

NBS NP 1.RNC

Komandieris

_____ z.v.

/ _____ /

Izpildītājs:

SIA „Citrus Solutions”

Valdes priekšsēdētāja

_____ z.v.

/ _____ /